



## Arvoisa oikeusministeri Jari Lindström

Iisalmen ja Kiuruveden kaupunkien puolesta haluamme tuoda esiin vakavan huolestuksen Pohjois-Savon käräjäoikeuden Iisalmen kanslian lakkautussuunnitelmasta. Pyydämme Teitä harkitsemaan Iisalmen kanslian säilyttämistä, koska lakkautus aiheuttaisi vakavia ongelmia elinvoimaisen Ylä-Savon seutukunnan kehitykselle.

Ylä-Savon talousalue muodostaa vientiteollisuuden osalta poikkeuksen isojen kaupungin ulkopuolelle. Alueella on useita vientiteollisuutta harjoittavia yrityksiä, kuten Olvi, Ponsse, Genelec, Normet, Lunawood ja KPA-Unicon sekä useita pienempiä metalli- ja metsäteollisuuden yrityksiä, jotka tarvitsevat ammattitaitoista työvoimaa.

Ammattihenkilöiden rekrytoimisen esteeksi on muodostumassa muuan muassa puolisoitten työllistymisen vaikeus, mistä johtuen on tärkeää, ettei julkisen puolen työpaikkoja vähennetä eikä alueen vetovoimaa heikennetä. Alueen vetovoiman heikkeneminen voi johtaa pahimmissa tapauksissa yritystoiminnan suuntautumiseen ulkomaille.

Lisäksi olemme äärimmäisen huolissaan poliisien voimavarojen sitoutumisesta oikeuteen tuotavien ja vankien kuljetukseen laajalla alueella, jossa on käytännössä vain kaksi poliisipartiota päivittäin liikenteessä. Kuljetustehtävien lisääntyminen voi johtaa usein tilanteeseen, jossa poliisivoimaa ei ole käytännössä pitkään aikaan saatavissa. Poliisipartiot joutuvat toimimaan jo nyt poikkeuksellisen laajalla toiminta-alueella Ylä-Savossa ja partioiden ollessa Kuopiossa poliisit eivät kykene hoitamaan hälytystehtäviä asianmukaisesti.

Iisalmen kanslian lakkauttaminen aiheuttaa myös vakavia ongelmia alueen asukkaiden oikeusturvalle, koska käytännössä asiointimatkat käräjäoikeuteen kasvavat liian pitkiksi. Alueen julkisia kulkuyhteyksiä on vähennetty radikaalisti ensisijaisesti ELY-keskuksen toimenpiteiden johdosta, mikä rasittaa erityisesti haja-asutusalueella asuvaa vähävaraista väestönosaa. Sähköisten palvelujen käyttäminen ei ole realismia haja-asutusalueella, koska laajakaistaverkkojen rakentaminen on pahasti kesken. Näin ollen väitetyt hyödyt sähköisten järjestelmien laajentamisesta eivät ole realistisia.

Ylä-Savon seutukunnan puolesta vetoamme Teihin herra ministeri, että säilytätte Iisalmen kanslian.

Iisalmessa 13.9.2016

Kunnioitettavasti

Jarmo Ronkainen

Iisalmen kaupunginjohtaja

Jarmo Muinieka

Kiuruveden kaupunginjohtaja